
UCHWAŁA NR XXII/614/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/247/03 z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie przekształcenia zakładu 
budżetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” w jednostkę budżetową 
pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” oraz przyjęcia statutu „Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” oraz w sprawie przejęcia obiektu sportowego Bukowe na 
rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 
oraz Nr 106 poz. 675), z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281); art. 12 pkt 8 lit. „i” w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 16, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 
poz.887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/247/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2003 r.w sprawie 
przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” 
w jednostkę budżetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji oraz przyjęcia statutu 
„Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” zmienionej uchwałami: Nr XLVII/905/05 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2005 r., oraz Nr LVII/1077/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 
2006 r., oraz Nr XIV/384/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 października 2007 r., oraz Nr XXV/663/08 
Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2008 r., oraz LII/1369/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 
25 października 2010 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: „ § 1. Z dniem 1 stycznia 2004 r. przekształca się zakład budżetowy pod 
nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” utworzony Uchwałą Nr XLI/523/97 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 29 grudnia 1997r. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Niedziałkowskiego 6 w jednostkę 
budżetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” z siedzibą w Szczecinie przy 
ul. Jarowita 2, zwany w treści uchwały Ośrodkiem.” 

2. Wykaz obiektów komunalnych stanowiących bazę Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacjii 
Rehabilitacji w Szczecinie będący załącznikiem do statutu Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1Id: 5CC9BEAF-1AC7-4A87-8918-733DD81CFCD2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/614/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 17 września 2012 r. 

Wykaz obiektów komunalnych stanowiących bazę Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie 

Wg stanu na dzień podjęcia uchwały: 

1. Stadion Miejski im. Floriana Krygiera, ul. Karłowicza 28, 

2. Hala Miejska, ul. Twardowskiego 12 b, 

3. Stadion Młodzieżowy, ul. Tenisowa 38, 

4. Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Narutowicza 17, 

5. Obiekt Sportowo – Rekreacyjny, ul. Potulicka 20, 

6. Miejski Stadion Lekkoatletyczny im. Wiesława Maniaka, ul. Litewska 20, 

7. Zespół Obiektów Sportowych „Tor Kolarski” im. Zbysława Zająca, al. Wojska Polskiego 246, 

8. Miejskie centrum Sportowo-Rekreacyjne, ul. Modra, 

9. Kompleks Sportowo-Rekreacyjny, ul. Wł. Nehringa 69, 

10. Miejski Obiekt Sportowy, ul. Bandurskiego 35, 

11. Obiekt Sportowy – Załom, Osiedle Kasztanowe, 

12. Obiekt Sportowy, ul. Wesoła, 

13. Obiekt Sportowy, ul. Topolowa, 

14. Kompleks Sportowy w skład którego wchodzi: 

a) Zespół Obiektów „Szczeciński Dom Sportu”, ul. Wąska 16, 

b) Usługi Hotelarskie, ul. Unisławy 29 

15. Obiekt Sportowy, ul. Stołczyńska 104, 

16. Obiekt Sportowy, ul. Ziemowita/Studzienna 

17. Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Szafera w budowie 

18. Centrum Informacji Turystycznej, al. Niepodległości 1 

19. Obiekt Sportowy Bukowe, ul. Pomarańczowa 

Id: 5CC9BEAF-1AC7-4A87-8918-733DD81CFCD2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




